
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.83.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 2 654 029 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA      2 654 029

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      2 118 000
2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

     2 118 000

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       462 338

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       462 338

85504 WSPIERANIE RODZINY         73 381
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        25 900

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        47 481

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

310

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

310

Razem :      2 654 029

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 2 654 029 zł

Id: 80E081E8-18E1-4853-8C32-59501F4DF07C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
855 RODZINA      2 654 029

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      2 118 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE      2 092 584
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         21 244
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 652
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

520

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

       462 338

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        446 594
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         11 948
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 503
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

293

85504 WSPIERANIE RODZINY         73 381
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         24 000
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         49 311
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 70

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPŁACIE 
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

310

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 310
Razem :      2 654 029

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 80E081E8-18E1-4853-8C32-59501F4DF07C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 406/2019 z dnia 12 listopada 2019 roku zwiększa się plan
dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 47 481 zł. Środki
przeznacz się na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 445/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku zwiększa
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 462 338 zł.
Środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 431/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku zwiększa
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 2 118 000 zł.
Środki przeznacza się na realizację świadczenia wychowawczego.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 442/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku zwiększa się plan
dochodów i wydatków w rozdziale 85504 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 25 900 zł. Środki
przeznacza się na realizację świadczenia „Dobry start".

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 443/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku zwiększa
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 310 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 80E081E8-18E1-4853-8C32-59501F4DF07C. Podpisany Strona 1




